
УКРАЇНА  
ГОРОДОЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА 
НА ДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ ГОРОДОЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

вул. Шевченка 4 с. Городок 35331, тел. (0362) 61-86-87 
факс (0362)20-15-86, E-mail: gorodoksrada@gmail.com, Код ЄДРПОУ 04387183

П Р О Т О К О Л № 1  
засідання комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій Городоцької сільської ради

«23» березня 2021 року с. Городок

Головував: сільський голова, голова Комісії Сергій ПОЛІЩ УК 
Присутні: члени комісії (за списком)

І. Про затвердження плану роботи Комісії на 2021 рік
(Доповідь: Конура М.С.)

З урахуванням доповіді та за результатами обговорення питання порядку 
денного комісія вирішила:

1. Затвердити План роботи Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 
та надзвичайних ситуацій Городоцької сільської ради на 2021 рік, згідно з 
додатком №  1.

2. Виконавчим органам Городоцької сільської ради, керівникам  
установ, організацій та підприємств усіх форм власності:

2Л. Забезпечити своєчасне та повне надання матеріалів з питань, які 
заплановані для розгляду Комісією.

2.2. Аналітичні довідки та пропозиції до проектів протокольних рішень 
Комісії надавати до відділу організаційного забезпечення, документообігу, 
мобілізаційної роботи, інформаційної роботи, комунікацій з громадськістю та 
доступу до публічної інформації.

Термін: до 20 числа попереднього місяця від 
дати розгляду питання

3. Контроль за виконанням рішення Комісії покласти на відділ
організаційного забезпечення, документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної роботи, комунікацій з громадськістю та доступу до публічної 
інформації.

II. Про заходи щодо запобігання га протидії пожежам лісів, торфовищ

mailto:gorodoksrada@gmail.com


2

і сільськогосподарських угідь на території сільської ради у літній період 
2021 року
(Доповідь: Конура М.С.)

З урахуванням доповіді та за результатами обговорення питання порядку 
денного комісія вирішила:

1. Виконавчим органам сільської ради, керівникам установ, 
організацій, агропромислових та сільськогосподарських підприємств усіх 
форм власності:

1.1. Посилити контроль щодо належного виконання заходів затверджених 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 03.02.2017 № 50 
«Про обласну програму запобігання виникненню лісових і торф ’яних пожеж та 
забезпечення їх ефективного гасіння на 2017 - 2021 роки».

Термін: відповідно до Програми
1.2. Провести детальний аналіз пожеж у природних екосистемах, які мали 

місце упродовж минулих років, та вжити відповідних організаційних 
протипожежних заходів щодо недопущення такого в майбутньому.

1.3. Провести очищення лісових масивів, торфовищ і сільгоспугідь, у 
першу чергу тих, що прилягають до населених пунктів, від захаращень, сухої 
рослинності.

Термін: протягом пожежонебезпечного періоду
1.4. Створити та оновити мінералізовані смуги, протипожежні розриви, 

провести ремонт та будівництво пожежних водоймищ, пірсів для забору води 
пожежними автомобілями, доріг протипожежного призначення.

1.5. Своєчасно інформувати керівників агропромислових та 
сільськогосподарських підприємств, населення про заборону спалювання 
стерні, залишків сухої рослинності та побутових відходів, виконання вимог 
пожежної безпеки в межах відведених територій.

Термін: протягом пожежонебезпечного періоду 
1.6. Встановити контроль за дотриманням лісокористувачами, 

агропідприємствами, фермерами та населенням вимог пожежної безпеки у 
лісових масивах, на торфовищах, сільгоспугіддях та інших територіях, що 
перебувають у користуванні.

1.7. Тимчасово обмежити у період надзвичайно високого класу пожежної 
небезпеки доступ населення у лісові масиви, на торфополя, а також в ’їзду до 
них транспортних засобів.

Термін: протягом пожежонебезпечного періоду
1.8. Організувати із залученням засобів масової інформації проведення 

роз’яснювальної роботи серед населення щодо дотримання заходів пожежної 
безпеки під час перебування у лісових масивах, лісосмугах, заплавах річок, на 
торфовищах, сільгоспугіддях, присадибних ділянках та недопущення 
спалювання стерні, сміття та залишків рослинності.

2. Контроль за виконанням рішення комісії покласти на відділ 
організаційного забезпечення, документообігу, мобілізаційної роботи,



інформаційної роботи, комунікацій з громадськістю та доступу до публічної 
інформації.

III. Про стан готовності місць масового відпочинку на водних об’єктах 
для прийняття відпочиваючих на території сільської ради
(Інформація: Конура М.С.)

З урахуванням доповіді та за результатами обговорення питання порядку 
денного Комісія вирішила:

1. Затвердити перелік місць масового відпочинку населення на водних 
об’єктах по Городоцькій сільській раді згідно з додатком № 2.

2. Керівникам підприємств, установ та організацій, незалежно від 
форм власності та господарювання, на балансі яких знаходяться водні 
об’єкти, орендарям водойм:

2.1. Прийняти рішення щодо визначення місць масового відпочинку 
населення на водних о б ’єктах.

Термін: до 10 квітня 2021 року
2.2. Встановити попереджувально-забороні знаки в місцях не відведених

для масового відпочинку населення на водних о б ’єктах, які не погоджені з 
відповідними службами.

Термін: до 15 травня 2021 року
2.3. Встановити стенди з матеріалами щодо попередження нещасних 

випадків на воді.
Термін: до 15 травня 2021 року

3. Місця визначенні для масового відпочинку населення на водних 
об’єктах :

- привести у відповідність до вимог законодавства у сфері цивільного 
захисту та наказу МВС України від 10.04.2017 № 301 «Про затвердження 
Правил охорони життя людей на водних об'єктах України» та забезпечити їх 
готовність до купального сезону;

- облаштувати сезонними аварійно-рятувальними постами;
- укласти угоди з Рівненською обласною комунальною аварійно- 

рятувальною службою на водних о б ’єктах на обстеження та очищення дна;
- встановити стенди з матеріалами щодо попередження нещасних 

випадків на воді.
Термін: до 15 травня 2021 року

4. Контроль за виконанням рішення комісії покласти на відділ
організаційного забезпечення, документообігу, мобілізаційної роботи,
інформаційної роботи, комунікацій з громадськістю та доступу до
публічної інформації.

Сільський голова, голова Комісії Сергій ПОЛІЩУК

Секретар Комісії Микола КОНУРА



Додаток № 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО
на засіданні Комісії з 
питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій 
Городоцької сільської ради 
(протокол № 1 від 23.03.2021)

П Л А Н
роботи Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій

Городоцької сільської ради на 2021 рік

М
з/п Зміст питання Відповідальні за підготовку матеріалів

Д ат а
розгляду
питання

Установи, підприємства, організації, 
представники яких є доповідачами та 

у  часи икам и обговорення
1. Про заходи щодо запобігання та протидії 

пожежам лісів, торфовищ і 
сільськогосподарських угідь у літній період 
2021 року

Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради

березень Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради, Рівненське 
міськрайонне управління ГУ ДСНС 
України у області, керівники установ, 
організацій, агропромислових та 
сільськогосподарських підприємств усіх 
форм власності

2. Про стан готовності місць масового 
відпочинку на водних об'єктах для прийняття 
відпочиваючих на території сільської ради

Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради

березень Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради



І

2

3. Про стан організації протипожежного захисту 
населених пунктів сільської ради та заходи 
щодо їх попередження

Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради

квітень Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради, Рівненське 
міськрайонне управління ГУ ДСНС 
України у області, керівники установ, 
організацій, підприємств усіх форм 
власності

4. Про протипожежний стан закладів освіти та 
інших об’єктів з масовим перебуванням 
людей на території сільської ради

Відділи освіти, культури, молоді та 
спорту, соціального захисту населення та 
захисту прав дітей сільської ради, служба 
у справах дітей сільської ради

квітень Відділи освіти, культури, молоді та спорту, 
соціального захисту населення та захисту 
прав дітей сільської ради, служба у 
справах дітей сільської ради, Рівненське 
міськрайонне управління ГУ ДСНС 
України у області

5. Про заходи щодо забезпечення санітарного та 
епідеміологічного благополуччя населення 
сільської ради у літній період

Відділи освіти, культури, молоді та 
спорту, організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради

травень Відділ освіти, культури, молоді та спорту, 
управління Держпродспоживслужби в. 
Рівненському районі, керівники установ, 
організацій, підприємств усіх форм 
власності

6 .

1

Про стан протипожежного захисту закладів 
відпочинку та оздоровлення дітей, громадян 
на території сільської ради.

Відділи освіти, культури, молоді та 
спорту, соціального захисту населення та 
захисту прав дітей сільської ради, служба 
у справах дітей сільської ради

травень Відділи освіти, культури, молоді та спорту, 
соціального захисту населення та захисту 
прав дітей сільської ради, служба у 
справах дітей сільської ради, Рівненське 
міськрайонне управління ГУ ДСНС 
України у області, керівники установ, 
організацій, підприємств усіх форм 
власності

7. Про посилення контролю у сфері поводження 
з небезпечними відходами, а саме з 
непридатними до використання та 
забороненими до застосування хімічними 
засобами захисту рослин

Відділ архітектури, земельних відносин 
та житлово-комунального господарства 
сільської ради

травень Відділ архітектури, земельних відносин та 
житлово-комунального господарства 
сільської ради, Державна екологічна 
інспекція Поліського округу



л

З

8. Про стан техногенної безпеки об’єктів 
підвищеної небезпеки і стан впровадження на 
них систем раннього виявлення надзвичайних 
ситуацій та оповіщення людей у разі їх 
виникнення

Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради

червень Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради, Рівненське 
міськрайонне управління ГУ ДСНС 
України у області, керівники установ, 
організацій, підприємств усіх форм 
власності

9. Про стан утримання протипожежного 
водопостачання та його влаштування в 
безводних населених пунктах сільської ради

Відділ архітектури, земельних відносин 
та житлово-комунального господарства 
сільської ради

червень Відділ архітектури, земельних відносин та 
житлово-комунального господарства 
сільської ради, Рівненське міськрайонне 
управління ГУ ДСНС України у області, 
керівники установ, організацій, 
підприємств усіх форм власності

10. Про стан протипожежного захисту місць 
збирання, зберігання та переробки врожаю у 
2021 році.

Відділ архітектури, земельних відносин 
та житлово-комунального господарства 
сільської ради

червень Відділ архітектури, земельних відносин та 
житлово-комунального господарства* 
сільської ради, керівники установ, 
організацій, агропромислових та 
сільськогосподарських підприємств усіх 
форм власності

11. Про стан створення та функціонування 
підрозділів добровільної пожежної охорони. 
Затвердження переліку підприємств, установ 
та організацій, де рекомендується творен ня  
добровільних пожежних дружин (команд) на 
2022 рік

Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради

жовтень Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради, Рівненське 
міськрайонне управління ГУ ДСНС 
України у області, керівники установ, 
організацій, підприємств усіх форм 
власності

12. Про стан готовності сільської ради, дорожніх, 
організацій до дій під час несприятливих 
погодних умов в зимовий період 
2021 -2022 років

Відділ архітектури, земельних відносин 
та житлово-комунального господарства 
сільської ради

жовтень Відділ архітектури, земельних відносин та 
житлово-комунального господарства 
сільської ради, керівники установ, 
організацій, підприємств усіх форм 
власності



4

13. Про стан з пожежами та загибеллю людей на 
них на території сільської ради у 2021 році та 
заходи щодо їх попередження

Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради

грудень Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради, Рівненське 
міськрайонне управління ГУ ДСНС 
України у області, керівники установ, 
організацій, підприємств усіх форм 
власності

14. Про підведення підсумків роботи Комісії 3 
питань ТЕБ та ПС сільської ради за 2021 рік. 
Затвердження плану роботи Комісії 
на 2022 рік

Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради

грудень Відділ організаційного забезпечення, 
документообігу, мобілізаційної роботи, 
інформаційної діяльності, комунікацій з 
громадськістю та доступу до публічної 
інформації сільської ради, керівники 
установ, організацій, підприємств усіх 
форм власності

Секретар Комісії Микола КОЧУРА



ПЕРЕЛІК
місць масового відпочинку населення на водних о б ’єктах 

по Городоцькій сільській раді

Додаток № 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО

на засіданні Комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки 
та надзвичайних ситуацій 
Городоцької сільської ради 
(протокол №  1 від 23.03.2021)

№
п/п

,
1-

Назва установи , 
підприємства, організації за 

яким закріплено місце 
масового відпочинку, місце 

спортивного любительського 
рибальства

Наявність
сезонного

рятувального
поста

Наявність 
медичного 

пункту у місці 
масового 

відпочинку

Назва та місцезнаходження 
найближчого медичного 

закладу

Назва водного об'єкту

і. ГОВ «Обарівінвест» 
с.Ставки

1 + Дядьковицька районна 
лікарня, 16 км

Пляж 
ГОВ «Обарівінвест»


